



چهارشنبه ۲ آبان ۱۳۹۷ - سال اول - شماره ۲۶۳ - ۸ صفحه - ۱۰۰۰ تومان

Etehademalat

طرح LEZ از اول آبان ماه به صورت ۲۴ ساعته و در سراسر پایتخت اجرا می‌شود

فراز و فرودهای طرح «کاهش»

صفحه ۳

گزارشی از نیم بهاء شدن سینماها در روز شنبه

سینما برای مردم، دست به کار شد!

صفحه ۶

از تهدید مشتریان نفت ایران تا برداشت از ذخایر استراتژیک آمریکا

بازی گل یا پوچ ترامپ

با بازار جهانی نفت!

صفحه ۴

«افراد دچار زوال عقل ناشی از کهولت سن» در ژاپن از یک تریلیون و ۲۷۰ میلیارد دلار فراتر رفته است

ارثیه میلیارد دلاری بلا استفاده

صفحه ۷

فرهاد دژپسند در جمع اعضای کمیسیون فرهنگی، اقتصادی و برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی

برنامه‌های اقتصادی و مالیاتی

وزیر پیشنهادی اقتصاد اعلام شد

صفحه ۵

رسول خضری:

شهر دار تهران فردی پاکدست و متخصص است

به طور حتم تغییرات بی در بی در مدیریت شهری پایتخت تبعات بسیاری دارد که این مسئله گریبان شهروندان را خواهد گرفت. کلاتشهر تهران دارای ویژگی‌های خاص خود است و قطعاً هر فردی نمی‌تواند آن را مدیریت کند. سیاست‌های افشانی برای اداره شهر تهران

رسول خضری، نماینده مجلس دهم: به نظر من نمایندگان مجلس رأی بالایی به ماندن افشانی در شهرداری تهران خواهند داد، زیرا در شرایط کنونی تغییر مدیریت شهری تهران، مشکلات بسیاری را به دنبال خواهد داشت.

مطهری:

اقدام هیات نظارت مجمع تشخیص بدعت در روند قانون گذاری است

صفحه ۲

وزیر اطلاعات خبر داد

دستگیری و انهدام ۳ تیم تروریستی در خوزستان در ایام اربعین

صفحه ۲

دبیر ستاد مرکزی اربعین:

باجه‌های ارزی در عراق شبانه‌روزی شدند

صفحه ۶



ظریف:

مذاکره بدون شرط با احترام متقابل از اصول سیاست ما است

ظریف درباره سوال این خبرگزاری مربوط به «سامانه پولی و مالی مستقل اروپا برای نگهداشتن ایران در برجام» گفت هر کاری و تدبیر جدی در این خصوص باید قبل از چهارم نوامبر (۱۴ آبان) انجام و اتخاذ شود.

وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران افزود: کشورهای فرانسه، آلمان و انگلیس هم برجام را امضا کرده اند و تعهدات و پیشنهادهایی دارند اما جزئیات فنی وجود دارد که باید روی آن کار شود و متأسفانه آمریکا به شکل مبالغه آمیزی به دنبال نفوذ غیرقانونی در این فرایند است.

اینده از سوی آمریکا گفت که ما در حال حاضر داریم نفت می‌فروشیم و از اقتصاد خود حفاظت می‌کنیم.

ظریف ابراز اطمینان کرد که ایران می‌تواند بر تحریم‌هایی که آمریکا و متحدانش تحمیل می‌کنند فایق آید و افزود بسیاری از کشورها آمادگی خود را برای تجارت با ایران اعلام کرده و نشان داده‌اند.

کیودو از قول ظریف آورده است علاوه بر این سه کشور اروپایی که به توافق هسته‌ای اهمیت زیادی می‌دهند، دیگر کشورها شامل چین، روسیه و ژاپن هم آماده اجرای نقش خود هستند.

اما به طور غیرقانونی از این توافقنامه در اوایل سال جاری خارج شد و پس از آن هم تحریم ایران را در دستور کار قرار دارد و در هر دو اقدام غیرقانونی عمل کرده است. خبرگزاری ژاپن از قول ظریف ادامه می‌دهد: اگر یک دولت در آمریکا به طور ناگهانی بتواند نمره دو سال و نیم گفت و گو را رها کند این سوال پیش می‌آید که چگونه می‌توان به آمریکا در توافقات بین‌المللی که امضا کرده است، اعتماد کرد. وی تصریح کرد آمریکا به حقوق و مقررات احترام نمی‌گذارد و به پیمان‌هایی که امضا کرده است ارجحی نمی‌دهد و متأسفانه این روشی که واشنگتن در پیش گرفته است اساساً مطلوبیت و تمربخشی هر گفت و گویی را از بین می‌برد.

ظریف در پاسخ به سوال کیودو مبنی بر اینکه آیا ایران از توافق هسته‌ای خارج می‌شود و آن را یک گزینه روی میز می‌داند؟ گفت: تهران به این نکته توجه دارد که منافع و مزایای سیاسی و اقتصادی که براساس توافق از آن بهره‌مند می‌شود بیش از هزینه‌هایش باشد.

وی گفت: ما بر اساس ارزیابی از منافع و امنیت ملی خود در این باره تصمیم‌گیری می‌کنیم و فعلاً هیچ اقدام و بحثی روی یک زمان بندی مشخص نداشته‌ایم.

محمد جواد ظریف وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران در گفت و گو با خبرگزاری کیودو ژاپن تأکید کرد، گفت و گو بدون پیش شرط و مبتنی بر احترام متقابل از اصول اساسی سیاست خارجه جمهوری اسلامی است و براساس آن معتقدیم که آمریکا آمادگی لازم را برای مذاکره ندارد.

به گزارش ایرنا ظریف در این مصاحبه که امروز منتشر شد خاطر نشان کرده است ایران زمانی که واشنگتن احترام متقابل را در دستور کار داشته باشد، نسبت به مذاکرات، بدون پیش شرط و کاملاً باز برخورد می‌کند. کیودو از قول محمد جواد ظریف وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران آورده است: ما پیش شرطی برای گفت و گو با آمریکا نداریم اما لازمه هر مذاکره‌ای نه اعتماد بلکه احترام متقابل است.

وی افزود: وقتی دو نفر با یکدیگر گفت و گومی‌کنند لزوماً به هم اعتماد ندارند اما آنها طبیعتاً در جریان مذاکرات به یکدیگر احترام می‌گذارند و این مهم است. ظریف در این مصاحبه گفت: دولت آمریکا به ریاست جمهوری دونالد ترامپ در صورت پایبندی به توافق هسته‌ای سال ۲۰۱۵ میلادی می‌توانست مسیر را هموار کند

واکنش اداره کل زندان‌های تهران به اخباری درباره نوع برخورد با درویش

می‌نمایند: دال بر اعمال تبعیض یا غرض ورزی در نحوه ی تحمل حبس آنان از سوی مسئولین مربوطه نبوده است.

ضمناً خاطر نشان می‌سازد: این قبیل اقدامات زندانیان، به مراجع قضایی ذی ربط و خانواده های آنان، اطلاع رسانی گردیده است.



اداره کل زندان‌های استان تهران، به انتشار اخباری مبنی بر اعمال تبعیض تحمل حبس مددجویان موسوم به درویش، واکنش نشان داد.

به گزارش ایسنا، در این اطلاعیه آمده است:

در حوزه ی زندانبانی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، تمامی متهمین و مجرمین، بدون در نظر گرفتن نوع جرائم ارتکابی، در صورت رعایت کامل الزامات قانونی و مقررات ابلاغی در حین تحمل حبس، از شرایط مساوی برخوردار می‌باشند. با این حال زندانیان فوق‌الاشاره همسان با سایر محبوسین، بدون هیچ گونه اعمال محدودیتی از حقوق به رسمیت شناخته شده در آئین نامه اجرایی سازمان زندان‌ها من جمله ملاقات‌های کابینی (با بستگان درجه یک و کلامه)، استفاده از هواخوری و امتیازاتی نظیر تلفن و برخوردار هستند. لیکن زندانبانی که با اعمال انگیزه های شخصی به منظور غوغا سالاری، امتیازطلبی و جوسازی تبلیغاتی در رسانه های جمعی و شبکه های مجازی، از حضور در کابین ملاقات، بهره مندی از هواخوری و یا تماس تلفنی با خانواده های خود امتناع

طلیح امید

کانون تبلیغاتی

کانون آگهی و تبلیغات

مجری کلیه امور تبلیغاتی

تهران/خیابان نجات الهی/روبروی خیابان اراک/کوچه چهارم طبقه همکف/پلاک ۴/موسسه اتحاد ملت

تلفن: ۰۲۱-۸۸۹۸۲۱۳۷

فکس: ۰۲۱-۸۸۹۰۲۴۴۷

Tarh.omid@gmail.com

وزیر اطلاعات خبر داد

دستگیری و انهدام ۳ تیم تروریستی در خوزستان در ایام اربعین



وزیر اطلاعات با اشاره به اقدامات انجام شده در حوزه اربعین در مرزها ادامه داد: هر ساله کار، تلاش و کوشش‌های بسیاری برای عبور آسان و راحت زائران اربعین حسینی در حوزه زیرساختی مرزها انجام می‌شود. هر ساله از وضعیت مرز بازدید می‌کنیم و شاهد پیشرفت در حوزه خدمات‌رسانی به زائرین و اقدامات مناسب زیرساختی هستیم. البته طبیعی است که تا نقطه مطلوب فاصله داریم و همه باید تلاش کنیم تا امکانات بیشتر و بهتری فراهم شود. باید به کارها شتاب بیشتری داد تا زائران با کمترین مشکل به راهشان ادامه دهند.

وی تصریح کرد: مسیر سیدالشهدا مسیری است که هر چه سختی آن بیشتر باشد اجر آن بیشتر است، ما باید به عنوان مسئولان و خدمتگزاران، خادم زائران باشیم و من از تمامی مسئولان استانی و شهرستان تشکر می‌کنم که در این مدت تمام تلاششان را به کار گرفتند تا وضعیت زائران بهتر از قبل شود.

علوی گفت: امید است که به بخش‌های دیگر غیر از بخش‌های زیرساختی نیز توجه بیشتری شود و به طور حتم به همت تمام عزیزان این مسائل رفع می‌شود و کار زائران با وضعیت بهتری دنبال و به انجام می‌رسد.